
 

от 30.08.2024                                                                      № 137-ПД 

 

ст. Копанская 

 

Об утверждении плана работы по профилактике табакокурения, 

алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни 

на 2024-2025 учебный год 
 

           В целях профилактики табакокурения, алкоголизма, наркомании и 

привитию навыков здорового образа жизни среди несовершеннолетних  МБОУ 

СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план работы по профилактике табакокурения, алкоголизма, 

наркомании и привития навыков здорового образа жизни МБОУ СОШ № 8 им. 

П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район на 2024-2025 учебный год 

(приложение к настоящему приказу). 

       2. Заместителю директора Гарькуша Ирине Николаевне: 

2.1.    Обеспечить выполнение плана работы школы. 

2.2. Внести изменения в соответствующий план работы и обеспечить его 

выполнение. 

2.3. Обеспечить взаимодействие специалистов ОУ со специалистами 

органов и учреждений системы профилактики в рамках реализации 

вышеуказанного плана. 

2.4. Разместить на официальном сайте ОУ план работы по профилактике 

табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа 

жизни на 2024-2025 учебный год в срок до 10 сентября 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Гарькуша И.Н. 

 

 

Директор                                                  Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена___________Гарькуша И.Н. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ПЕТРА 

МИХАЙЛОВИЧА ГУРЬЕВА СТАНИЦЫ КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 
 


		2025-02-13T14:31:11+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




